
Nawrót  polio  w  Afryce
wywołany  przez  doustną
szczepionkę WHO przeciw polio

Zaledwie  tydzień  po  tym,  jak  Światowa  Organizacja  Zdrowia
ogłosiła, że ​​ich długa kampania szczepień przeciwko polio w
Afryce  zakończyła  się  sukcesem,  okazało  się,  że  ich
szczepionka doustna wywołała tam kolejny wybuch choroby.

Wybuch choroby jest obserwowana w Sudanie, gdzie dwoje dzieci
zostało  sparaliżowanych  wkrótce  po  szczepieniu  przeciwko
polio.  Ryzyko  polio  wywołanego  szczepionką  nie  jest
zaskoczeniem, ale obserwowanie tych przypadków tak szybko po
ogłoszeniu,  że  polio  zostało  wyeliminowane  na  kontynencie,
uważa się za duże niepowodzenie.

Nie  ma  lekarstwa  na  polio,  które  może  prowadzić  do
nieodwracalnego paraliżu, a nawet może być śmiertelne, gdy
atakuje  mięśnie  zaangażowane  w  oddychanie.  Choroba  zwykle
dotyka dzieci w wieku poniżej 5 lat.

Problem  polega  na  tym,  że  doustna  szczepionka  przeciwko
polio stosowana w Afryce jest przystępną cenowo wersją, która
wykorzystuje osłabioną wersję wirusa. Ten typ jest szeroko
stosowany w krajach trzeciego świata, ponieważ jest łatwy w
podawaniu  i  nie  ma  potrzeby  stosowania  sterylnych
strzykawek.  Z  drugiej  strony  wstrzyknięta  szczepionka
stosowana w wielu krajach zachodnich wykorzystuje inaktywowany
wirus i nie stwarza tego szczególnego ryzyka, chociaż wiąże
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się to z innymi negatywnymi skutkami szczepionki.

Kiedy dzieci otrzymują doustną szczepionkę przeciwko polio,
osłabiony  wirus  będzie  replikował  się  w  ich  jelicie,  co
zachęca  organizm  do  wytwarzania  przeciwciał.  Niestety,
następnie zostają wydalone, i mogą zostać przekazane dalej. Na
obszarach o złych warunkach sanitarnych wirus może nie tylko
przetrwać,  ale  także  rozwijać  się  i  krążyć  przez  kilka
miesięcy, mutując do tego stopnia, że ​​stwarza takie samo
ryzyko wywołania paraliżu, jak 'dziki’ wirus polio, któremu
starają  się  zapobiegać.  Rozprzestrzenia  się  z  taką  samą
łatwością,  jak  'dzikie’  polio,  co  czyni  je  niezwykle
niebezpiecznymi.

Obecnie z nawrotami polio wywołanymi przez szczepionkę boryka
się kilkanaście krajów afrykańskich, w tym Kamerun, Nigeria,
Zambia,  Angola  i  Kongo.  Światowa  Organizacja  Zdrowia  już
ostrzegł,  że  istnieje  duże  ryzyko  jej  dalszego
rozprzestrzeniania się na cały Półwysep Somalijski i środkową
Afrykę, biorąc pod uwagę przemieszczanie się ludności na dużą
skalę w tym regionie.

Znaleźli również wirusa w 11 dodatkowych przypadkach polio
wywołanych szczepionką w Sudanie. Ponieważ zwykle jest o wiele
więcej przypadków, które nie są zgłaszane, można oczekiwać, że
problem jest znacznie bardziej rozpowszechniony. Wiadomo, że
choroba jest wysoce zakaźna i szybko rozprzestrzenia się w
zanieczyszczonej wodzie.

WHO  chwaliło  się,  że  Afryka  jest  wolna  od
'dzikiego’ wirusa polio, nawet gdy ich szczepionki
rozprzestrzeniają inny typ wirusa polio
25 sierpnia Światowa Organizacja Zdrowia ogłosiła, że ​​Afryka
jest  oficjalnie  wolna  od  'dzikiego’  wirusa  polio,
pozostawiając tylko dwa kraje, które nadal mają endemiczne
polio  –  Pakistan  i  Afganistan.  W  obu  krajach  odnotowano
ostatnio  wzrost  liczby  przypadków,  a  Pakistan  odnotował
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przypadki na obszarach, które wcześniej uznano za wolne od
choroby.

Region otrzymuje certyfikat jako wolny od 'dzikiego’ wirusa
polio po trzech latach bez oficjalnych przypadków; ostatni
przypadek 'dzikiego’ polio w Afryce odnotowano cztery lata
temu w północno-wschodniej Nigerii . W pewnym momencie polio
paraliżowało  75  000  dzieci  rocznie  na  całym  kontynencie
afrykańskim.

Jest to drugi przypadek całkowitego wyeliminowania wirusa w
Afryce po wyeliminowaniu ospy 40 lat temu. Jednak eksperci
stwierdzili, że pełny nadzór w całej Afryce jest niemożliwy i
nie można wykluczyć rozproszonych przypadków 'dzikiego’ polio,
których jeszcze nie wykryto.

Niestety, takie historie przypominają o tym, jak poważne mogą
być konsekwencje kampanii masowych szczepień, a szczególnie
dotyczy  to  tego,  że  dzieci  w  biednych  krajach  są
celem  szczepionek,  które  mogą  wywołać  u  nich  chorobę  lub
paraliż.
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Do 90% „pozytywnych” wyników
testów  COVID-19  jest
fałszywych

Według The New York Times, przytłaczająca większość ludzi,
którzy rzekomo mają pozytywny wynik testu na koronawirusa z
Wuhan (COVID-19), jest w rzeczywistości wolna od wirusów .

Jak  się  okazuje,  testy  PCR,  na  które  nabrano  miliony
przestraszonych  Amerykanów,  są  lipne.  Wychwytują  tylko
częściowe fragmenty wirusa, a nie całe wirusy i nie są „złotym
standardem”, jak twierdzą zwolennicy.

Chociaż  The  Times  mówi,  że  testy  PCR  „diagnozują  ogromną
liczbę osób, które mogą być nosicielami stosunkowo niewielkich
ilości wirusa”, faktem jest, że testy PCR diagnozują ogromną
liczbę osób, które w ogóle nie mają wirusa .

Analiza danych z Massachusetts, Nowego Jorku, Nevady i innych
stanów pokazuje, że ponad 90 procent osób, które uzyskały
pozytywny wynik testu na koronawirusa z Wuhan (COVID-19), nie
jest nim zarażonych .

Ponieważ Times w dużej mierze wybiela wiadomości, sugerując,
że tak zwana pandemia jest nadal poważna i niepokojąca, można
tylko przypuszczać, że nawet te 90 procent liczby jest zbyt
niskie. Zgadza się z tym Michael Thau, piszący dla Red State .

„Badania  cytowane  w  Timesie  sugerują,  że  te  fałszywie
pozytywne  testy,  które  odkryli,  zostały  przeprowadzone  na
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ludziach  nie  zainfekowanych  żadnym  wiruse  ,  a  nie  tylko
nieznacznych ilości, jak podają” – wyjaśnia.

„I [ich] górna granica 90% dla fałszywie pozytywnych wyników
jest również prawdopodobnie zbyt niska”.

Wadliwe  testy  PCR  przyniosły
korporacjom  ponad  13  miliardów
dolarów
Amerykańskie  Centra  Kontroli  i  Zapobiegania  Chorobom
(CDC) doskonale zdają sobie sprawę, że fałszywe alarmy są
poważnym problemem, twierdząc, że są one „omyłkowo” zgłaszane
agencjom zdrowia publicznego. Ale prawda jest taka, że ​​same
testy stanowią problem i nie jest to pomyłka.

Cała  plandemia  została  zbudowana  na  kłamstwie,  że  miliony
ludzi  ma  pozytywny  wynik  testu  na  koronawirusa  z  Wuhan
(COVID-19), podczas gdy w rzeczywistości większość z nich to
zdrowi  ludzie,  którzy  otrzymują  fałszywie  dodatnie  wyniki
testów.

Te fałszywe testy PCR przyczyniły się również do błędnego
określenia, że ​​większość rzekomo zakażonych pacjentów jest
„bezobjawowymi  nosicielami”,  dlatego  nie  wydają  się
chorzy.  Ponownie,  rzeczywistość  jest  taka,  że  ​​większość
„pozytywnych  przypadków”  koronawirusa  z  Wuhan  (COVID-19)
to całkowicie fikcyjne wytwory wyobraźni.

„Masowe  oszustwa  popełniane  na  Amerykanach  –  którym
przekonano, że testy PCR stanowią „złoty standard” wykrywania
zakażeń COVID-19 – może być jednym z największych oszustw w
historii” – pisze Thau.

Jest  to  jednak  oszustwo,  które  uczyniło  niektórych  ludzi
bardzo bogatymi. Przy cenie 150 dolarów za sztukę, ponad 85
milionów testów PCR, które zostały przeprowadzone właśnie w



USA  od  czasu,  gdy  koronawirus  z  Wuhan  (COVID-19)  zaczął
dominować w mediach, przyniosło około 13 miliardów dolarów
zysków producentom zestawów testowych i laboratoriom testowym.

W  międzyczasie  ponad  siedem  milionów  Amerykanów,  którzy
otrzymali  fałszywie  pozytywne  wyniki  testów,  prawdopodobnie
przeszło  przez  piekło,  wierząc,  że  są  nosicielami
przerażającego wirusa z Chin. Niektórzy z nich prawdopodobnie
cierpieli na depresję, podczas gdy inni stanęli w obliczu
utraty pracy, izolacji lub po prostu strachu i zmartwienia,
które  prawdopodobnie  doprowadziły  do  ​​innych  problemów
zdrowotnych.

O dziwo, The Times ledwo donosi o tym, a przynajmniej nie z
takim samym rozmachem, jaki wcześniej podawał w testach PCR,
które są rzekomym „złotym standardem” testów na koronawirusa w
Wuhan (COVID-19).

„Teraz nadszedł czas na masowe pozwy zbiorowe… przeciwko „big
pharmie” za te 13 miliardów dolarów i… wkrótce zatwierdzone
fałszywe  doroczne  szczepionki”  –  napisał  jeden
z  komentatorów  Red  State  .

„Jak  we  wszystkim,  jeśli  chcesz  poznać  prawdę,  idź  za
pieniędzmi”.
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Obozy kwarantanny dla dzieci:
CDC  otwiera  obozy  FEMA  dla
dzieci,  które  mogły  być
narażone na COVID-19

Stan  Ohio,  pod  przywództwem  republikańskiego  gubernatora
Mike’a DeWine’a, otwiera obozy kwarantanny w całym stanie, aby
przetrzymywać dzieci podejrzane o zakażenie koronawirusem z
Wuhan (COVID-19).

Według poradnika CDC, dzieci, które uważa się za potencjalnie
dotknięte przerażającym wirusem chińskim, mogą być przymusowo
przetrzymywane  w  tych  obozach,  które  będą  kierowane  przez
Federalną Agencję Zarządzania Kryzysowego (FEMA).

W przypadku stwierdzenia, że ​​dziecko nie ma odpowiedniej
„kwarantanny”  w  domu,  FEMA  i  CDC  będą  miały  teraz  prawo
uprowadzenia  dziecka  na  noc,  a  być  może  znacznie  dłużej,
dopóki nie zostanie ustalone, że może ono „bezpiecznie” wrócić
do domu.

„Poinformuj  dyrekcję  szkoły  o  wszelkich  dodatkowych
produktach,  których  Twoje  dziecko  może  potrzebować,  aby
bezpiecznie  przetrwać  noc  poza  domem”  –  napisało  CDC  w
oficjalnym poradniku dla rodziców.

„Przynieś dodatkowe lekarstwa, specjalne jedzenie lub zapasy,
których  twoje  dziecko  będzie  potrzebować,  jeśli  zostanie
zabrane na noc. Wypełnij kartę plecaka i włóż ją do plecaka
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dziecka oraz swojego portfela”.

Tymczasowy  dyrektor  Departamentu  Zdrowia  Ohio  (ODH),  Lance
Himes, stworzył te obozy na mocy zarządzenia wydanego w całym
stanie 31 sierpnia. Nakaz ten dotyczy w szczególności dzieci
„które nie są w stanie bezpiecznie poddać się kwarantannie w
miejscu  zamieszkania”,  rzekomo  w  celu  „Izolowania  osób,  u
których zdiagnozowano lub mają objawy COVID-19”.

Trzy typy osób, które zostaną wysłane do obozów FEMA w Ohio,
obejmują:

• Osoby z pozytywnym wynikiem testu na COVID-19, które nie
wymagają hospitalizacji, ale potrzebują izolacji (w tym osoby
wychodzące ze szpitali)
• Osoby, które były narażone na COVID-19, które nie wymagają
hospitalizacji
•  Bezobjawowe  osoby  wysokiego  ryzyka  wymagające  dystansu
społecznego jako środek zapobiegawczy

Nie martwcie się, rodzice: obozy koncentracyjne
COVID-19 wyleczą nas wszystkich
Powyższe opisy są bezpośrednim cytatem rządu Ohio i CDC, a
także  Dana  Tierneya,  sekretarza  prasowego  Gubernatora
DeWine’a. Według Tierneya, mieszkańcy Ohio nie muszą martwić
się  elementami  nowego  programu,  które  dotyczą  obozów
koncentracyjnych, ponieważ jest on dla ich własnego dobra –
zapewnia.

„Nakaz  daje  stanowi  Ohio  możliwość  ściągnięcia  funduszy
federalnych  na  zwrot  kosztów,  jakie  ponosi  lokalna  EMA  i
oddziały  służby  zdrowia,  gdy  potrzebne  jest  odizolowane
schronienie” – cytuje Tierney. „Te schroniska są używane, gdy
dana  osoba  nie  jest  w  stanie  bezpiecznie  poddać  się
kwarantannie  lub  odizolować  się  w  swoim  domu”.

Tierney twierdzi ponadto, że te nowe obozy koncentracyjne FEMA
dla  podejrzanych  przypadków  COVID-19  nie  różnią  się  od



„schronień”  założonych  przez  FEMA  po  huraganach  i  innych
klęskach żywiołowych.

„Celem  zarządzenia  jest  zapewnienie  bezpiecznej  i  zdrowej
przestrzeni dla osoby, która musi zostać poddana kwarantannie
lub  być  odizolowana,  zgodnie  z  lokalnymi  potrzebami”  –
podkreśla. „Pomaga to również chronić członków rodziny przed
narażeniem.”

Jeśli chodzi o to, w jaki sposób państwo zdecyduje, że dziecko
nie będzie miało własnego „bezpiecznego” miejsca zamieszkania,
w którym będzie można poddać je kwarantannie, Tierney nie ma
odpowiedzi,  co  wskazuje,  że  metodologia  „pozostaje
niejednoznaczna”.

Historia obozów FEMA w USA sięga wielu lat wstecz, a rząd
przedstawiał różne wymówki, aby wyjaśnić ich istnienie. Na
przykład w 2012 roku informowano, że obozy FEMA miały być
prawdopodobnie  wykorzystywane  jako  schronienie  dla
„uchodźców”.

„Tak, jesteśmy z rządu i jesteśmy tutaj, aby pomóc” – napisał
jeden z komentatorów Big League Politics o tym niedorzecznym
nowym wydarzeniu. „Najbardziej przerażające słowa, jakie można
usłyszeć”.
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